
Andrea T. (bamino) ID 76958 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.4.2024, 14:51

PODMÍNKY PRODEJE
V objednávce je nezbytné úvést následující údaje, a to pro všechny osoby, pro které je výklad určen:
 jméno a příjmení
 datum narození
 typ výkladu
 otázka, v případě jednokartového výkladu

 Jestliže nebudou v objednávce uvedeny všechny potřebné údaje, výklad nemůže být zhotoven.

 Platba za výklad probíhá předem a to na bankovní účet 2000256793/2010, pokud není dohodnuto předem jinak.
 Výklad bude zhotoven až po připsání platby na účet a od této doby začíná běžet lhůta pro jeho zhotovení.
 Výklad je vytvořen do PDF souboru, který je odeslán na emailovou adresu poskytnutou při objednávce.

 V rámci výkladu je možné pokládat otázky do 3 týdnů, poté výklad a Vaše data jsou smazána z mé databáze. Pokud si
objednáte výklad po této době, bude již třeba zaslat nové údaje a objednat si nový výklad.

 Doplňující otázky nelze pokládat k jednokartovému výkladu, zde se vždy jedná o nový výklad.
 Čím přesnější otázka u jednokartového výkladu, tím jasnější odpověď.

 Při výběru výkladu se vždy řiďte intuicí a srdcem. Karty Vám neřeknou, jaké rozhodnutí máte udělat, ale ukáží Vám vždy
nejméně dvě cesty, z kterých si můžete vybrat. Konečné rozhodnutí je vždy na Vás a na Vašem srdci.
 Karty nenahrazují lékaře, pokud Vás karty upozorní na jakýkoliv zdravotní problém, vždy řeště tyto problémy s lékařem.

 Karty mají svou energii a řeč, pokud výklad nevychází a karty nechtějí mluvit, vracím částku zpět na účet. Vše má svůj důvod
a já musím toto rozhodnutí karet respektovat. Já jsem jen prostředník, který čte příběh a předává tuto energii Vám.

 Všem, kteří jste vložili svou důvěru a dovolili mi nahlédnout do Vašeho světa ze srdce děkuji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

